
 

 

 

 

  

 

 

 

Ufficio per gli Affari Generali e del Personale 

Firenze, 16 giugno 2010 

Decreto n. 124 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il proprio decreto n. 94 del 23 aprile 2010 con il quale è stata indetta una 

selezione per il conferimento di n.2 unità di personale docente della scuola da 

collocare in posizione di comando per lo svolgimento delle attività di :  

- Progettazione e sviluppo di ambienti di formazione destinati agli studenti;  

- Produzione di saggi e materiale a carattere scientifico relativi alle tecnologie 

didattiche e agli ambienti di apprendimento:  

- Sviluppo di ambienti didattici per l’educazione linguistica;  

- Sviluppo di ambienti educativi specifici per l’uso delle lavagne interattive 

multimediali e delle tecnologie didattiche in particolare destinati alla scuola 

primaria. 
 

LETTO  il verbale redatto in data 15  giugno 2010 dalla Commissione istituita con 

decreto n. 116 del 25 maggio 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai 

candidati in possesso dei requisiti richiesti; 

 

DECRETA 

E’ pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi al colloquio di cui all’avviso di 

selezione proprio decreto n. 94 del 23 aprile 2010: 

 

1 ANICHINI ALESSANDRA                                                                                                43 

2 MOSCATO GIUSEPPE 42,2 

3 FERRARO ANNA PIETRA 19,2 

4 GIOIA ANTONIO 17 

5 CIONI MARIA CRISTINA 16,4 

6 GUIDA MARIA 15,2 

7 PECORARO CASTROGIOVANNI LOREDANA 14,4 

8 MARINO MARINA 14 

9 CARNAZZA ANTONIETTA 11,8 

10 COSTAGLIA ANNALISA 11,3 

11 PIAZZA FORMUSO CARMELA 11,3 

12 TORTELLI  ELISABETTA 11 

13 D’ESPOSITO MARIA 11 

14 NARDI ANNALUCIA 9,9 

15 PANICO MARIA 9 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

16 MORESCHI LEILA 8,2 

17 LUPI PAOLA 8,2 

18 PIROZZI CARMELA 8 

19 MARINO CLARA SANTA 8 

20 RUSSO ROBERTA 7,7 

21 BISCARO MARINA 7,2 

22 MANZO TIZIANA 7,2 

23 LA TORRE ESTERINA 7,2 

24 BETTINI MARIA PATRIZIA 7 

25 LEONE VINCENZA  6,7 

26 MIELE LUIGINA 6,5 

27 CHINDAMO CHIARA 6,2 

28 ASARO GIOVANNA 6,2 

29 GRECO ROSANNA 6 

30 LANGELLA ROBERTO 6 

31 GRECO CASTIGLIONE ANNA RITA 5,9 

32 DE DOMINICIS MARIA  5,7 

33 D’ELIA MARIA TERESA 5,7 

34 PATRONE BARBARA 5,5 

35 CURCURUTO ROSARIA  5,2 

36 ASARO ROSSANA 5 

37 ROCCA SABRINA 4,5 

38 ADREANI LAURA 4 

39 MONCALVO DANIELA 4 

40 PASQUALINO GUARASCIO 2,5 

 

 
E’ stata  esclusa per mancanza di requisiti previsti dal Bando la seguente candidata: 

 

STIPO ELISABETTA 

 

I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi i giorni MERCOLEDI 30 

giugno , MARTEDI 6 luglio e MERCOLEDI’ 7  luglio presso la Sede 

Amministrativa A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122, Firenze secondo il seguente 

calendario: 

 

mercoledì 30 giugno 2010  ore 9.00 

ANICHINI ALESSANDRA                                                                                                

MOSCATO GIUSEPPE 

FERRARO ANNA PIETRA 

GIOIA ANTONIO 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

mercoledì 30 giugno 2010  ore 10.00 

CIONI MARIA CRISTINA 

GUIDA MARIA 

PECORARO CASTROGIOVANNI LOREDANA 

MARINO MARINA 

 

martedì 6 luglio 2010  ore 10.30 

CARNAZZA ANTONIETTA 

COSTAGLIA ANNALISA 

PIAZZA FORMUSO CARMELA 

TORTELLI  ELISABETTA 

 

martedì 6 luglio 2010  ore 11.30 

D’ESPOSITO MARIA 

NARDI ANNALUCIA 

PANICO MARIA 

MORESCHI LEILA 

 

martedì 6 luglio 2010  ore 14.30 

LUPI PAOLA 

PIROZZI CARMELA 

MARINO CLARA SANTA 

RUSSO ROBERTA 

 

martedì 6 luglio 2010  ore 15.30 

BISCARO MARINA 

MANZO TIZIANA 

LA TORRE ESTERINA 

BETTINI MARIA PATRIZIA 

 

martedì 7 luglio 2010  ore 9.00 

LEONE VINCENZA  

MIELE LUIGINA 

CHINDAMO CHIARA 

ASARO GIOVANNA 

 

martedì 7 luglio 2010  ore 10.00 

GRECO ROSANNA 

LANGELLA ROBERTO 

GRECO CASTIGLIONE ANNA RITA 

DE DOMINICIS MARIA  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

martedì 7 luglio 2010  ore 11.00 

D’ELIA MARIA TERESA 

PATRONE BARBARA 

CURCURUTO ROSARIA  

ASARO ROSSANA 

 

martedì 7 luglio 2010  ore 12.00 

ROCCA SABRINA 

ADREANI LAURA 

MONCALVO DANIELA 

PASQUALINO GUARASCIO 

 
 

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it 

 

 

                                                                                     F.to Il Direttore Generale 

                                                                                             Massimo Radiciotti 

 


